

juuret(on)\_Juuret\_kunnossa\_05092020\_opetus\_ja\_messikysymykset

Sataman ilta 5.9.202  
Arto Malmberg

Messikysymykset ovat opetuksen välissä kirjoitettu punaisella.

**Huom!** Arto ottaa mielellään vastaan rehellistä palautetta liittyen opetukseen. Sitä voi laittaa s.postiin osoitteella arto@satamaseurakunta.fi

”Juuret(on)”, ”Juuret kunnossa?”

### **Johdanto:**

Syksy on sadonkorjuun aika.

Tuoreena on mielessä kuulaat lauantai päivät, jolloin joko viljaa laitettiin seipäille tai ajettiin riihen ja puitiin. Usein tehtäväni puidessa oli vahtia viljasäkkien täyttymistä, kun elevaattorin eli kuljettimen kautta vilja tuli säkkeihin.

Jos ajatus joskus karkasi hommasta ja säkki pääsi täyttymään liian täyteen, meni elevaattori tukkoon ja puinti piti keskeyttää, jotta jyvät saatiin talteen. Muutoin ne olisivat menneet pahnosten ja viskuu tähteiden sekaan eli hukkaan.

Säkkien vahtiminen tuntui välillä pitkävetoiselta, toisaalta kun säkin vaihdon aika tuli niin säkki piti sitoa ja nostaa pinoon johon täydetsäkit koottiin.

Mielenkiintoista oli välillä huomata kuinka samankokoiset säkkit saattoivat olla aivan eri painoisia. Muistikuva on se että joskus säkki saattoi olla lähes puolta kevyempi kuin toinen säkki vaikka kyseessä oli sama viljalaji. Säkin vahtijan kannalta kevyempi säkki oli mukavampi käsitellä, mutta toisaalta keveys kertoi ettei vilja, jyvät olleet ravinteikkaita.

Juttelin pari viikkoa sitten agrologin kanssa ja hän kertoi että tämän kesän sato jää heikoksi, eli kevyitä jyväsäkkejä on tiedossa. Vaikkakaan nykyisin ei enää jyviä taideta lainkaan pakata säkkeihin.

Jyvistä eli siemenistä ja viljelystä, löytyy paljon vastaavuutta eli analogiaa myös hengelliseen elämään. Jeesus vertauksessaan kylväjästä puhuu siemenen tuottamisesta ja juurtumisesta.

### **Jäsennys:**

#### **1. Juurevaa opetusta**

#### **2. Sydänten maaperät**

#### **1. Juurevaa opetusta**

##### **1. Vetovoimainen Jeesus**

Ennen kuin aloin varsinaisesti edes miettiämään tämän illan opetusta, minua oli puhutella Jeesuksen vertaus kylvetyn siemenen kohtalosta. Myöhemmin totesin että sehän sopii tämän illan opetuksen lähtökohdaksi. Vertaus löytyy Matteuksen evankeliumin 13. luvusta, Markuksen neljännestä ja Luukkaan kahdeksannesta luvusta. Seuraamme tekstiä Matteuksen mukaan.

**1 Sinä päivänä Jeesus lähti asunnostaan ja istui järven rannalle. 2 Ja hänen tykönsä kokoontui paljon kansaa, jonka tähden hän astui venheeseen ja istuutui, ja kaikki kansa seisoi rannalla. 3a Ja hän puhui heille paljon vertauksilla ja sanoi:**  
**Matteus 13**

Jeesuksen ei tarvinnut haalia kuulijoita. Vaan kuulijat tulivat hänen luokseen. Jeesuksessa oli vetovoimaa, hän ei jättänyt ketään kylmäksi. Vaikka Jeesus oli suosittu kansan keskuudessa, Hänen puheensa eivät aina olleet hunajaa kuulijoille, päin vastoin.

Hän puhui välillä hyvin suoraan ja ravistelevasti, riippuen kuulijakunnasta. Ylipäätään kun luemme Raamatun tekstejä, on tärkeä kiinnittää huomio asiayhteyteen. Huomioida se kenelle puhutaan ja kuka puhuu.

**Sovellus:** Jeesuksen olemus ja käytös veti puoleensa tavallisia, syntisiä ihmisiä. Jeesus myös vietti aikaansa heidän kanssaan. Mistä minut ja sinut tunnistetaan tänäpäivänä.

Kun Jeesus puhui aikansa ihmisille vertauksin, se oli sen ajan tapa opettaa myös aikuisia. Länsimaisittain ajateltuna yleensä vain lapsille kerrotaan tarinoita ja vanhemmille asiat kerrotaan ja opetetaan jäsennellysti, ikään kuin ranskalaisin viivoin. Vertausten tarkoitus oli tuoda asia lähelle ihmisiä, heidän arkeaan. Vertauksen kuulija saattoi lähes, haistaa, maistaa, tuntea, siis kokea ja siten kokonaisvaltaisemmin ymmärtää ja oppia. Eli Jeesus ajan tavan mukaan käytti opetuksessaan vertauksia.

## **2. Neljä eri maaperää**

Mennään vertauksessa eteenpäin...

**3 b Katso, kylväjä meni kylvämään.**

**4 Ja hänen kylväessään putosivat muutamat siemenet tien oheen, ja linnut tulivat ja söivät ne.**

**Matteus 13**

Tätä lukiessa mieleeni nousee kotitilalleni johtava tie, joka osittain kulkee peltojen välissä. On helppo ”nähdä” kuinka siementä kylvetään pellolla ja osa siitä lentää tielle asti, kun tie on kiinni pellossa. Tieltä vastaavasti lintujen on helppoa käydä nokkimassa jyvät omaan suuhunsa.

**5 Toiset putosivat kallioperälle, jossa niillä ei ollut paljon maata, ja ne nousivat kohta oraalle, kun niillä ei ollut syvää maata. 6 Mutta auringon noustua ne paantuivat, ja kun niillä ei ollut juurta, niin ne kuivettuivat.**

Kotitilani nimi on Kallio. Nimi tulee siitä että monessa kohtaa peruskallio on lähellä maanpintaa. Talon vieressä olevilla peloilla on kohtia, joissa turvetta on kallion päällä vain noin 20-30cm. Kuivina kesinä noissa kohdin vilja oli kitukasvuista tai se kuivettui kokonaan ja kuoli pystyyn.

### **7 Toiset taas putosivat orjantappuroihin, ja orjantappurat nousivat ja tukahuttivat ne. Matteus 13**

Suomessa ei ole orjantappuroita, mutta esim. juolavehnä tai muu rikkaruoho voi varsin tehokkaasti haitata tai jopa tukahduttaa kasvun.

### **8 Ja toiset putosivat hyvään maahan ja antoivat sadon, mitkä sata, mitkä kuusikymmentä, mitkä kolmekymmentä jyvää. Matteus 13**

Yleensä pelto kynnettiin, eli tehtiin syvämuokkaus jo syksyllä, keväällä se lannoitettiin, pintamuokattiin eli karhittiin. Kaiken kaikkiaan maaperää valmisteltiin, muokattiin, vastaanottamaan siemenet, jotta ne lähtisivät itämään mahdollisimman hyvin. Kylvön jälkeen pelto vielä jyrättiin, niin että pinta tuli tiiviimmäksi ja itämisprosessi käynnistyi nopeammin. Parhaimillaan yhdestä jyvistä kasvoi korsi joka tuotti useamman jyvän.

### **3. Paatumus hämärtää aistit**

Seuraavaksi Jeesus käytti mielenkiintoista ilmaisua...

### **9 Jolla on korvat, se kuulkoon.” Matteus 13**

Tässä Jeesus antoi kehoituksensa niille, joilla oli hengellistä vastaanottokykyä ja -halua. Tämä kehoitus ei mennyt hukkaan. Opetuslapset kysyivät myöhemmin, mitä Jeesus vertauksellaan tarkoitti. Jeesus selitti vertauksensa niille, jotka aidosti halusivat ymmärtää sen mitä hän tarkoitti.

Seuraavassa Jeesus avaa Jumalan sanan ymmärtämisen ja ymmärtämättömyyden mekanismia.

### **10 Niin hänen opetuslapsensa tulivat ja sanoivat hänelle: "Minkätähden sinä puhut heille vertauksilla?"**

**11 Hän vastasi ja sanoi: "Sentähden, että teidän on annettu tuntea taivasten valtakunnan salaisuudet, mutta heidän ei ole annettu.**

**12 Sillä sille, jolla on, annetaan, ja hänellä on oleva yltäkyllin; mutta siltä, jolla ei ole, otetaan pois sekin, mikä hänellä on.**

**13 Sentähden minä puhun heille vertauksilla, että he näkevin silmin eivät näe ja kuulevin korvin eivät kuule, eivätkä ymmärrä.**

**14 Ja heissä käy toteen Esaiaan ennustus, joka sanoo:**

**'Kuulemalla kuulkaa, älkääkä ymmärtäkö, ja näkemällä nähkää, älkääkä käsittäkö.**

**15 Sillä paatunut on tämän kansan sydän, ja korvillaan he työläästi kuulevat, ja silmänsä he ovat ummistaneet, etteivät he näkisi silmillään, eivät kuulisi korvillaan, eivät ymmärtäisi sydämellään eivätkä kääntyisi**

Jaetta 12 lukiessa olen joskus ajatellut että Jeesus on epäreilu. Miksi siltä, jolla ei ole otetaan pois vähänkin ja vastaavasti toistepäin. Eikö Jeesus halunnutkaan että kaikki kuulevat evankeliumin? Miksi opetuslasten annettiin tuntea Jumalan valtakunnan salaisuuksia ja toisten ei. Onko meidät ennaltamäärätty uskomaan tai uskon ulkopuolelle?

Jakeen 15 alussa lukee, ”Sillä paatunut on tämän kansan sydän”. Koska he olivat paatuneet, hyljänneet Jumalan, kääntäneet hänelle selkensä, niin siksi osalle ihmisistä ei avattu Jumalan valtakunnan salaisuuksia.

**Sovellus:** Niin oli Jeesuksen aikaan, niin on edelleen. Ihminen joka kääntää Jumalalle selkensä, hänen ymmärryksensä pimentyy niin ettei hän pysty ymmärtämään Jumalan valtakunnan salaisuutta. Sekin on syytä muistaa, että vain Jumalan herättämä ihminen, voi tulla sisälle pelastukseen ja valinnan paikalle.

### 1. Miten suhtaudun Jumalasta vieraantuneita kohtaan?

## 2. Sydänten maaperät

### 1. Ymmärtämätön - kadotettu

Seuraavassa Jeesus selittää opetuslapsilleen kylväjä vertauksen.

**18 Kuulkaa siis te vertaus kylväjästä:**

**19 Kun joku kuulee valtakunnan sanan eikä ymmärrä, niin tulee paha ja tempaa pois sen, mikä hänen sydämeensä kylvettiin. Tämä on se, mikä kylvettiin tien oheen.**

#### **Matteuksen evankeliumi**

Siemen josta Jeesus puhuu on, Valtakunnan sana, Jumalan sana, hyvä uutinen Jumalan valtakunnasta, evankeliumi. Meille se on Raamatussa ilmoitettu Jumalan tahto ihmistä kohtaan. Se on ilmoitus siitä että Jumala haluaa palauttaa yhteyden ihmiseen, luotuunsa. Sen hän teki ja tekee pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa.

Syitä siihen miksi ihminen ei ymmärrä evankeliumia, voi olla monia.

Se voi olla edellä mainittu paatuminen, selän kääntäminen.

Se voi johtua siitä, että evankeliumia ei kerrota riittävän selvästi.

Voi olla että käytetään sellaisia sanoja ja ilmaisuja, ettei se tavoita kuulijaansa.

Meidän opettajien ongelma on usein se että puhumme liian korkealentoisesti.

Syynä voi olla myös yksinkertaisesti kielimuuri ja kulttuurinen muuri.

### **Pelastus on suun tunnustuksen päässä.**

Toisaalta evankeliumissa on kyse selkeästä ja yksinkertaisesta asiasta.

Roomalaiskirje osaltaan avaa evankeliumin ja pelastuksen yksinkertaisuutta seuraavissa jakeissa.

**6 Mutta se vanhurskaus, joka uskosta tulee, sanoo näin: "Älä sano sydämestäsi: Kuka nousee taivaaseen?" se on: tuomaan Kristusta alas,**

**7 tahi: "Kuka astuu alas syvyyteen?" se on: nostamaan Kristusta kuolleista.**

**8 Mutta mitä se sanoo? "Sana on sinua lähellä, sinun suussasi ja sinun sydämessäsi"; se on se uskon sana, jota me saarnaamme.**

**9 Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämässäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut;**

**10 sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan.**

### **Roomalaiskirje 10**

Jumala pelastaa meidät ja meidän lähimmäisemme sanansa ilmoituksen perusteella.

Siihen ei tarvitse mitään temppuja. Se ei tarvitse jotain tiettyä viritystä levittäjältään.

Meidän ei tarvitse yrittää tavoitella taivaita, korkeampaa tietoa, tavoittaaksemme Kristuksen.

Meidän ei tarvitse tutkia kaikkia mahdollisia ”saatanan syvyyksiä ja suunnitelmia”

vastustaaksemme pahaa ja siten pelastuaksemme.

Pelastus on suun tunnustuksen ja sydämen uskon päässä. ”Jeesus on minun Herrani ja Vapahtajani”. Meille tämän päivän uskoville nuo sanat voivat kuulostaa kevyiltä. Sitä se ei kuitenkaan ollut rooman kristityille. Jos silloin tunnusti Jeesuksen Herrakseen, tarkoitti se sitä, että Rooman keisari ei ollut jumala ja olit keisarin vihollinen. Jeesuksen Herrakseen tunnustaminen saattoi maksaa hengen. Kyllä tänä päivänäkin Jeesuksen opetuksiin ja Raamatun auktoriteettiin tunnustautuminen voi maksaa meille. Uskon, että niin tulee tapahtumaan tulevaisuudessa, enenevässä määrin.

**2. Minkä koet haasteena, kun ajattelet oman uskontodistuksen jakamista ystävillesi?**

**3. Entä millaisia haasteita olet kohdannut ulkoapäin, kun olet jakanut evankeliumia?**

## **2. Juurtumaton - luopuu**

Jatketaan Jeesuksen vertauksen selitystä...

**20 Mikä kallioperälle kylvettiin, on se, joka kuulee sanan ja heti ottaa sen ilolla vastaan;**

**21 mutta hänellä ei ole juurta itsessään, vaan hän kestää ainoastaan jonkun aikaa, ja kun tulee ahdistus tai vaino sanan tähden, niin hän heti lankeaa pois.**

Ensimmäinen sydämen maaperä oli sellainen, että uskoa ei päässyt syntymään lainkaan. Tässä maaperässä syntyy usko, mutta tuo usko ei kestä.

Mistä se johtuu ettei usko kestä? Johtuuko se siitä että tulee ahdistus, vaino ja kiusaus?

Luopumisen syynä ei ollut vastoinkäymiset, syynä oli juurettomuus.

Ei ollut juurta. Juuren tehtävä on ravita kasvia. Jollei kasvi saa ravinnetta, niin se kuolee.

Sovellus: Mekään emme kestä, jollei meillä ole juurta. Uskosta luopumisen syy ei ole siinä, että tulee ja on kiusauksia. Kiusausten täytyykin tulla. Ongelma ei ole se että olemme kiusattuja, ongelma tulee siitä, jollei meillä ole juurta, joka ravitsee ja vahvistaa meitä uskon suhteessa Jeesukseen.

Mistä juuret, mihin juurtua?

**6 Niinkuin te siis olette omaksenne ottaneet Kristuksen Jeesuksen, Herran, niin vaeltakaa hänessä,**

**7 juurtuneina häneen ja hänessä rakentuen ja uskossa vahvistuen, niinkuin teille on opetettu; ja olkoon teidän kiitoksenne ylitsevuotavainen.**

### **Kolossalaiskirje 2**

Paavali kehoittaa juurtumaan Kristukseen. Paavali kehoittaa meitä vaeltamaan Kristuksessa. Mitä on Kristuksessa vaeltaminen?

Se on elämää hänen yhteydessään, se on turvaamista ja luottamista Häneen.

Se on rakentumista Hänen opetuksistaan, opetuksista jotka voimme lukea Raamatusta. Se on uskon luottamusta siihen, mitä Hän on luvannut ja tehnyt. Se on kytkeytymistä häneen ja hänen lupauksiinsa.

Se on Hänen tahtonsa etsimistä, se on hänen tahtonsa täyttämistä,

Samoin kuin kasvi ei voi kasvaa tyhjästä, vaan sillä pitää olla maaperä ja juuret, josta se imee ravinteet. Samoin Kristus on meidän maaperämme, josta me imemme ravinteet, kasvaaksemme. Mikä tahansa ahdistus meitä kohtaa. On se korona virus, on se kuolettava sairaus, on se läheisen menttäminen, on se vaino Jeesuksen tähden, on se työttömyys, on se varattomuus, velkavankeus, hometalo, väkivalta, rikkoutunut avioliitto, oma moka ja syntiinlankeaminen. Ei siismikään voi erottaa meitä Kristuksesta.

Roomalaiskirjeen 8 luku ilmaisee tämän asian seuraavasti.

**'Kuka voi meidät erottaa Kristuksen rakkaudesta? Tuskako, vai ahdistus, vai vaino, vai nälkä, vai alastomuus, vai vaara, vai miekka? Niinkuin kirjoitettu on: "Sinun tähtesi meitä surmataa kaiken päivää; meitä pidetään teuraslampaina". Mutta näissä kaikissa me saamme jalon voiton hänen kauttansa, joka meitä on rakastanut. Sillä minä olen varma siitä, ettei kuolema eikä elämä, ei enkelit eikä henkivallat, ei nykyiset eikä tulevaiset, ei voimat, ei korkeus eikä syvyys, eikä mikään muu luotu voi meitä erottaa Jumalan rakkaudesta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.'**

**Roomalaiskirje 8:35-39**

4. Mitä Kristukseen juurtuminen merkitsee omalla kohdallasi?

5. Millaista apua toivoisit saavasi juurtumisprosessissasi?

6. Miten voisin auttaa toisia juurtumaan Kristukseen?

### **3. Tukahdutettu - hedelmätön**

Mennään seuraavaan maaperään.

**22 Mikä taas orjantappuroihin kylvettiin, on se, joka kuulee sanan, mutta tämän maailman huoli ja rikkauten viettely tukahuttavat sanan, ja hän jää hedelmättömäksi.**

Markus lisää tähän kohtaan himot ja Luukas nautinnot. Tämä kohta on erityisesti puhutellut minua. Ihminen kuulee Jumalan sanan, mutta hän jää hedelmättömäksi. On siis mahdollista ottaa vastaan Jumalan sana ja silti jäädä hedelmättömäksi. On mahdollista olla hedelmätön uskova.

**Sovellus;** Voimme olla vuosia uskossa, kantamatta hedelmää. Siksi koska omat murheet, vastoinkäymiset, huoli omasta ja toisten tulevaisuudesta kääntää katsemme pois Jumalan mahdollisuuksista. Tai kun omaa elintasoja pitää nostaa tai pitää yllä hinnalla millä hyvänsä. Oma talo tai asunto, parempi auto, kesämökki. Vanhempieni kuoltua meillä lapsilla on ollut iso työ raivata jäämistöä. Siinä on mennyt useampi vuosi. Mitään tuosta jäämistöstä vanhempani eivät saaneet, tuskin olisivat edes haluneetkaan mukaansa. Kuinka usein kuitenkin satsaamme todella

lujaa materiaan, joka ikuisuuden näkökulmasta on merkityksetöntä, jollei se ole valjastettu palvelemaan Jumalaa.

Yksi asia joka tekee meistä myös hedelmättömiä on väärin käytetty vapaa-aika. Tänä päivänä vietämme aikaa usein ns. sallittujen ja hyvien asioiden parissa. Ne voi kuitenkin olla asioita, jotka eivät vie Jumalan valtakuntaa eteenpäin. Annamme aikamme ja energiamme asiolle, jotka tekevät meistä hedelmättömiä. TV, leffat, mitä moninaisimmat harrastukset. Lähtökohtaisesti mikä asia tahansa, joka tulee meidän ja Jumalan suunnitelmien väliin, saa aikaan hedelmättömyyttä. Hyvä on usein parhaan vihollinen.

Usein meiltä hämärtyy se tosiasia, että olemme keskellä hengellistä sotaa. Tässä sodassa on kysymys vielä kauaskantoisemmasta asiasta kuin kuolemasta. Kyseessä on ikuisuus. Kysymys on siitä missä me ja läheisemme vietämme ikuisuuden.

Pyydetään Jumalaa valaisemaan sisimpäämme, siinä missä on pimeyttä ja mikä ei ole kestävää hänen edessään. Pyydetään, että hän näyttää elämästämme ne asiat, jotka ovat parhaan vihollisia. Rukoillaan että voimme tunnistaa, tunnustaa ja hyljätä sen mikä tekee hedelmättömäksi.

Jeesus sanoi:

**'Te ette valinneet minua, vaan minä valitsin teidät ja asetin teidät, että te menisitte ja kantaisitte hedelmää ja että teidän hedelmänne pysyisi: että mitä ikinä te anotte Isältä minun nimessäni, hän sen teille antaisi. '**

**Johannes 15:16**

7. Mitä itse ajattelet hedelmättömyydestä tai ”väärinkäytetystä” vapaa-ajasta?

8. Mikä auttaisi löytämään balanssin, työn, koulun, Jumalan palvelemisen ja vapaa-ajan välillä?

#### **4. Hyvä - hedelmällinen kärsivällisyydessä**

Viimeiseksi siemenet putosivat hyvään maaperään.

**23Mutta mikä hyvään maahan kylvettiin, on se, joka kuulee sanan ja ymmärtää sen ja myös tuottaa hedelmän ja tekee, mikä sata jyvää, mikä kuusikymmentä, mikä kolmekymmentä.”**

Luukas lisää Jeesuksen sanoihin seuraavaa...

**Mutta mikä hyvään maahan putosi, ne ovat ne, jotka sanan kuultuansa säilyttävät sen vilpittömässä ja hyvässä sydämessä ja tuottavat hedelmän kärsivällisyydessä.**

**Luukas 8:15**

Hyvä maa, on ihminen, joka kuulee sanan, ymmärtää sen. Hän antaa sanan vaikuttaa, väaristelemättä ja muokkaamatta sitä. Ajan kanssa, kärsivällisyydessä Jumalan tahtoon ojentautumienn tuottaa hedelmää.

Sovellus:

Jotta sanaa voi kuulla, on sitä julistettava. Tänä päivänä Suomessa on paljon ihmisiä, jotka eivät ole kuulleet lainkaan evankeliumia. Eräs muslimi mies joka on asunut Suomessa 10 vuotta, kertoi ettei kukaan ollut kertonut hänelle evankeliumia aikaisemmin tuona aikana.

Tehdään itsellemme kysymys.

9. Kuinka moni säännöllisesti vaikutuspiirissäni oleva ihminen on kuullut evankeliumin minulta?

10. Jos asiassa on mielestäsi korjaamisen varaa, mitä muuttaisit omassa tekemisessä?

11. Mikä auttaisi tuossa muutosprosessissa?

Meidän ei tarvitse etukäteen tietää ovatko he kuulleet evankeliumin. Me voimme kertoa evankeliumin heille. No miten? Tapoja ja keinoja on lukemattomia. Tapoja on niin monta, kuin on meitä ihmisiä. Tässä kohtaa kannattaa antaa ajatusten lentää.

Heitän haasteen. Valitse vähintään yksi ihminen, joka ei ole Jeesuksen seuraaja. Rukoile hänen puolestaan ja pyydä Jumalalta tilaisuutta, rohkeutta ja intoa jakaa evankeliumi. Oma todistus siitä, mitä Jeesus on sinulle tehnyt.

Tähän on olemassa monenlaisia kaavoja ja metodeita. Yksi jota itse käytän vaihtelevalla menestyksellä on L10T. Jeesuksen Luukkaan evankeliumin 10:ssä luvussa opettama tapa elää.

**Rukoile**, kohtaamiesi ihmisten, asioiden, tilanteiden puolesta pitkin päivää.

**Tutustu** ja ystävyysty ihmisiin, sillä tavoin kun se on sinulle luonnollista.

**Auta missä voit**. Jossain vaiheessa ystävä tarvitsee apua tai voit pyytää apua. Suomalaiset selkeästi pitävät siitä, että saavat auttaa.

**Kerro evankeliumi**. Tätä kannattaa ”kuivaharjoitella”, ihan samoin kuin mitä muuta tahansa taitoa.

Jotta sana saa sijaa meissä ja elämässämme, tarvitsemme rehellistä vuorovaikutusta.

On tärkeää tutkia sanaa yksin ja yhdessä. Keskustella, pohtia, rukoilla, tunnistaa syntejä, tunnustaa syntejä, hyljätä syntejä, antaa anteeksi. Meillä messit voivat parhaimmillaan tarjota tähän hyvän mahdollisuuden.

12. Millaiseksi koet oman pienryhmän ilmapiirin, onko siellä helppo olla rehellisessä vuorovaikutuksessa?

13. Mitkä asiat pienryhmässänne helpottaisivat jakamista?

Tämä kaikki tarkoittaa kärsivällisyyttä. Niin kuin fyysinen kasvummekaan ei tapahdu hetkessä, samoin on hengellisen kasvun laita.

Hengellistä kasvua voi tapahtua vain jos juurumme Kristukseen. Jos hän saa olla elämässämme kantavana voimana, elämämme keskuksessa ja elämämme perustus.

Viime päivinä mielessäni on pyörinyt erään laulun kertosäkeistön ajatus. Tuota laulua laulettiin ensimmäisessä kotiseurakunnassani usein.

Laulun kertosäkeistö kuuluu näin.

” Sua tahtoisin palvella niin, Herra tahtoisin palvella niin, Mä että jonkun toisin luokse Jeesuksen, -- silloin turhaan, mä eläisi en”

Rukoillaan sitä että tuon laulun sanat, sais olla totta omalla kohdallamme.

Rukoillaan että tuon laulun sanat sais olla totta seurakunnassamme.

Rukoillaan että tuon laulun sanat sais olla totta kristittyjen elämässä, niin täällä Suomessa kuin ympäri maailmaa.

Rukoillaan että Jumala saa tehdä syvä muokkausta sydämässämme. Niin että sana saisi meissä pudota hyvään maaperään ja kantaa 30, 60 tai jopa 100 kertaisen sadon.



## **Kertaus;**

**1. Jeesuksen seurassa viihtyi syntiset ihmiset.** Millaiset ihmiset viihtyvät minun seurassani?

**2. Paatumus heikentää hengelliset aistit.** Ihmisen hyljätessä Jumalan, hänen ymmärryksensä Jumalan valtakunnan totuuksiin hämärtyy. Toisaalta kukaan ei tule Jumalan luo jollei hän ensin vedä puoleensa.

**3. Kommunikoi evankeliumi selkeästi.** Ihminen joka ei ymmärrä evankeliumi, ei voi päästä sisälle pelastukseen. Pyritään siihen että voisimme kommunikoida evankeliumin selkeästi. Toisaalta evankeliumi vastaanottaminen on suun tunnustuksen ja sydämen uskon päässä.

**4. Juuret Kristuksessa, paras turva.** Vaikeudet eivät ole perimmäinen syy uskosta luopumiseen, vaan juurettomuus. Kukaan ei kestä jollei turva ja elämän keskus ole Kristuksessa. Vastaavasti jos laitamme turvamme häneen, mikään ei voi meitä erottaa hänen rakkaudestaan.

**5. Karta hedelmättömyyttä.** Vaikka Kristus kutsui meitä kantamaan hedelmää, voi kristitty olla hedelmätön. Hyvätkin asiat voivat tulla meidän ja Jumalan suunnitelman väliin. Paras lääke hedelmättömyyteen on antaa Jeesuksen hallita sydäntämme ja valintojamme. Pyydetään Jumalaa valaisemaan sisimpäämme, siinä missä on pimeyttä ja mikä ei ole kestävää hänen edessään.

## **6. Hyvää hedelmää käsivällisyydessä**

Jotta sana saa sijaa meissä ja elämässämme, tarvitsemme rehellistä vuorovaikutusta.

On tärkeää tutkia sanaa yksin ja yhdessä. Keskustella, pohtia, rukoilla, tunnistaa syntejä, tunnustaa syntejä, hyljätä syntejä, antaa anteeksi. Meillä messit voivat parhaimmillaan tarjota tähän hyvän mahdollisuuden.